[bookmark: _GoBack]平成29年11月10日
各位
富士本町商店街振興組合

「第13回富士本町軽トラ市」出店者募集のご案内

　日頃から富士本町軽トラ市の開催にご協力いただき、ありがとうございます。
　さて、第13回富士本町軽トラ市が平成30年2月4日（日）に開催されます。つきましては出店者の募集を行いますので、ご案内させていただきます。出店者募集要項等の資料を同封させていただきますので、ぜひご覧になり、ご検討いただきますようお願い申し上げます。
尚、今回より出店料の変更がございます。ご確認いただきお申込をお願い致します。

記

1．開催日時　平成30年2月4日（日）　9時30分～14時
2．募集期間　平成29年11月15日（水）～平成29年12月15日（金）午後3時まで
3．募集台数　80台(応募多数の場合、抽選となります)
4．出店料　　4,000円（飲食品販売の店舗）
3,000円（飲食品販売以外の店舗）

募集要項をご参照のうえ、誓約書・出店申込書にご記入いただき、富士本町商店街振興組合まで、FAX・郵送でお申込ください。

富士本町商店街振興組合
（火・木・金　9時～15時）
〒416－0914　富士市本町11番15号
TEL  0545-61-0715
FAX  0545-61-9691